

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Modernizacja oczyszczalni ścieków sanitarnych w miejscowościach Goworowice i Karłowice Wielkie**” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania oraz na podstawie art. 286 ustawy zmienia jej treść.

Pytanie 1:

Prosimy o dołączenie zdjęć z obu oczyszczalni elementów do zdemontowania oraz dołączenie mapy demontażu dla OŚ w Goworowicach.

Odpowiedź:

W załączeniu kilka zdjęć poglądowych dot. elementów demontowanych w Karłowicach Wielkich. W Goworowicach nie ma elementów do demontażu poza wymianą wyposażenia przepompowni ścieków. Projekt nie zawiera mapy demontażu, gdyż demontażu nie ma, istniejąca pompownia jest oznaczona na PZT jako: *Istn. przepompownia: s3 rzędna dna rury wlotowej 254,29.*

Ze względu na specyfikę obydwu zadań zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej bezpośrednio na obiektach dla Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w przetargu.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót dla OŚ w Karłowicach Wielkich brakuje wyposażenia technologicznego zbiornik ścieków dowożonych dn 3000.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar o zawarte uwagi.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót dla OŚ w Goworowicach brakuje podbudowy i chudego betonu dla oczyszczalni RotoSET 300, a także brakuje wymiany pomp w istniejącej przepompowni.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar o zawarte uwagi.

Pytanie 4:

W przedmiarze robót dla OŚ w Goworowicach występują pomyłki:

- w poz. 21 d.1.3 oraz 22 d.1.3 winno być 13,55m zamiast 20m,
- w poz. 23 d.1.3. winno być 7 szt. zamiast 5 szt.
- w poz. 24 d.1.3. winno być 0 szt. zamiast 2 szt.

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar o zawarte uwagi.

Pytanie 5:

W przedmiarze robót dla OŚ w Karłowicach Wielkich występują pomyłki:

- w poz. 22 d.1.3 winno być 6 szt. zamiast 5 szt.
- w poz. 23. d.1.3. winno być 6 szt. zamiast 7 szt.
- w poz. 27 d.1.3. winno być 2 szt. zamiast 1 szt, ponieważ należy doliczyć studnie S4,
- w poz. 29 d.1.3 winno być $3,5\text{m} \times 3,5\text{m} = 12,25\text{m}^2$ zamiast 1m^2 ,
- w poz. 31 d.1.3. winno być $8\text{m} \times 6\text{m} + 3,5\text{m} \times 3,5\text{m} = 60,25\text{m}^2$ zamiast 1m^2 .

Odpowiedź:

Skorygowano przedmiar o zawarte uwagi; poza uwagą "-w poz. 22 d.1.3 winno być 6 szt. zamiast 5 szt.". Uwaga niezasadna, projektowanych studzienek DN630 jest 5 szt.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku kiedy okaże się, że grubość podłoża istniejącego dla posadowienie 3 szt. oczyszczalni ROTOSEP 200 będzie niewystarczająca i zostaną wdrożone rozwiązania zamienne – uzgodnione z projektantem?

Odpowiedź:

Projekt zakłada posadowienie nowych oczyszczalni w miejscu istniejących po usunięciu starych obiektów i ich fundamentów. W przypadku, gdy po usunięciu ww. elementów i dokonaniu odkrywek nie będzie możliwe posadowienie na istniejącym terenie (istn. płyty betonowe), konieczne będzie (zgodnie z zapisami projektu) wdrożenie rozwiązań zamiennych, które zostaną opracowane przez Projektanta, będą wymagać dodatkowego przedmiaru i powinny być traktowane jako roboty dodatkowe.

Pytanie 7:

Czy oczyszczalnie są wyłączone z eksploatacji? Czy są opróżnione ze ścieków i osadów?

Odpowiedź:

Oczyszczalnie nie są wyłączone z eksploatacji, są to oczyszczalnie pracujące. W trakcie wykonywanych robót objętych dokumentacją projektową należy tak prowadzić roboty budowlane, aby możliwa była praca tych oczyszczalni. W dokumentacji projektowej dot. Oczyszczalni Ścieków w Karłowicach Wlk. przewidziano etapowanie robót. Ze względu na specyfikę obu zadań zaleca się odbycie wizji lokalnej przed przystąpieniem do przetargu.

Pytanie 8:

Prosimy o uzupełnienie informacji odnośnie gwarancji/ rękojmi na urządzenia. Czy wydłużona gwarancja ma dotyczyć również urządzeń, ponieważ standardowa gwarancja na urządzenia to 24 miesiące? Kto w okresie gwarancji ma pokrywać koszty przeglądów serwisowych urządzeń oraz części zużywających się?

Odpowiedź:

Gwarancja/rękojmia dotyczy całego zadania objętego umową i dokumentacją projektową bez wyłączeń. Oznacza to, że wszystkie dostarczone urządzenia, zamontowane elementy czy wykonane roboty budowlane mają być objęte gwarancją 5-cio letnią (60 miesięcy). Obowiązek serwisów i utrzymania pełnej sprawności całej inwestycji spoczywa na Wykonawcy w całym okresie gwarancji.

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 12 sierpnia 2024r. do godz. 11:00.**

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany poniższych zapisów SWZ:

- W rozdz. XVII SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 10.09.2024r.
- W rozdz. XVIII SWZ ust. 8 otrzymuje brzmienie:
8. Termin składania ofert upływa dnia 12.08.2024r. o godzinie 11:00.
- W rozdz. XIX SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.08.2024 r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy Zakupowej oraz w siedzibie Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Powyższe zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

W załączeniu:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9 Pzp;
2. Zdjęcia poglądowe dot. elementów demontowanych w Karłowicach Wielkich;
3. Przedmiary robót po zmianie_aktualne.

WÓJT
Kazimierz Cebart